
MBNPP0007R1B

o poskytnutí neinvestičníiďoUce°z r^čtu^a Bystřice nad Pernštejnem

. zákona 5Ó°200?SbL0s1právni řád, ve znění pozdějších předpisů) 

mezi:

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města 
IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136 
bankovní spojení: 9005-723751/0100 
(dále jen „poskytovatel")

(uzavřená dle §159 a násl

Poskytovatelem dotace:

TJ Sokol Bystřice nad Pernštejnem
sídlo/bytem: Tyršova 403, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 43378412
zastoupená/jednající: Lenka Lernbecherova 
bankovní spojení; 35-1621261339/0800 
(dále jen „příjemce")

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel poskytne příjemci na nlie uvedení ^l za Podmínek uvedený v článcích II. « 

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve vysi zo.uuu,1.1

dvacetpěttisíckorunčeských.

Dotace je poskytována na účast šermířů na MS kadetů a juniorů v Itálii. 

3 Projekt bude ukončen/ akce bude probíhat v dubnu 2018.

1.2

1.

II.
Splatnost peněžních prostředků

2 1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

“ s=v5SSSrrSSKS5HS
pozdějších předpisů.

účelem uvedeným v článku I. na účet

dnem

III.
Podmínky udělení peněžních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku I 

3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce odboru správnímu a školství do 30.11.2018.

. této smlouvy.
3.1

*MBNPP0007R1B*



Vyúčtováním dotace se rozumí předloženi náklad?na projekt/akciuvedenou v Cl.
smlouvy a předložení dokladui proto"ných daňových dokladů) a dokladů o

Příjemce je povinen umožnit po®ky^ate^na^zakla^ějehOéPOzadav^ku ^proveden^

LTvyt^SípřSmce Sntrolu, vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů

3.3

34 e3ssí,«,,s
bankovního spojení, sídla či adresy gn/2012 Sb je povinen zaslat poskytovateli

ES " "Si: ESÍiSSP^cké osob, do 15 dnú od rozhodnu.,

příslušného orgánu.

Vrácení prostředků podle odstavce 2.3 této smlouvy 

finančních prostředků v následujícím roce.

nezakládá právo příjemce na dočerpání
3.5

” ísSKSKS!5&1:íSp5SSSí2^ÍS£S^sSÍSS^
pozdějších předpisů) nejsou:

dohod konaných mimo pracovní poměr dle zákona č. 262/2006 Sb. , zákoník práce,
odměny z

SsSpS“^nS«"p^ni, dary k Rotním jubileím, příspěvky na rekreaci 

apod.)výdaje na pořádání workshopú, leambuildingMýjezdních Mse.StaSposkytována

EnynE'ES“,rb orgání, u příjemce, který je právnickou osobou

odstupné, ve smyslu zákoníku práce 
pořízení krátkodobého majetku

|=-2£S.“
IV.

Sankce

V případě porušení rozpočtoJÍ^SiSděpSpěvtoi^SrgESzízenýchobcí)zákona 

rgSrstTrSEvýih pScb územních rozpor*,, ve zněn, pozdějších předpisu.
4.1.

V.
Ukončení smlouvy

Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou 
Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplaceni dotace

smluvních stran nebo písemnou výpovědí
5.1.

• e=.=s-“'-=“”



250/2000 Sb., o rozpočtových

»t^^SSWfsStSSfízssxxsszsi
činností příjemce, nebo pro předpisů a zákona č. 418/2011

c)
„ SSí’S«££££. £&*> zkresiené Údaje, na

Smlouvy, 
e) je v likvidaci,

g) opaTovaně"neplní povinnosti stanovené Smlouvou, 

poskytovatelem.

které se váže uzavření této

dotace, nárok na vyplaceni dotace nevzniká a 
po proplacení dotace, se příjemce 

na účet poskytovatele

y musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího udělení.

5.6. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet od P™™h°^čenTpro účely této smlouvy však

5.5. Výpověď Smlouv

"5£SH5SSr"”,'“““
” sšsSíHSSSSSSSmsk

účinnosti výpovědi.
ukončení Smlouvy dohodou Je prjennoa povinen v***"a Ke" né?ó 

do 30 dntode Kručen, doj, podepsané oběma smluvními stranami, 

nedohoďnou-li se smluvní strany jinak.

5.9. Při

5 to Dohoda o ukončení Smlouvy nabyv* Účinnosti dnem pripsOní vracených penéčnlch prosttedkí, 

na účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jiná .

plsemnéfa musi v něm byt uvedeny důvody, které vedou k zániku Smlouvy.
5.11.

5.12. Pokud příjemce ve stanovené

SSSSSft
VI.

Publicita

akci uvést fakt, že akce6 1 Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředku o 

byla podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.



8 vzkazu - 

c s-'§ 34a
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích, ve zněm pozdějších preap •

VII.
Závěrečná ustanovení

7 1 Jako kontaktní místo poskytovatele se pro My této smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová, 

7 2 dnemSho podpisu obéma smluvními stranami.

Právní vztahy, které nejsou primo ‘ř"*2'5£S52E^

=,oév»",«h SSS££3XT^< po^déjSiohVedpisú a daléimi obecné7.3

závaznými předpisy.
7 4 Smlouva může byt ménéna 61 doplňované pouze písemnými, vzestupné ííslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě.

nichž poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1
7.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z 

vyhotovení.
7 7 smluvní strany svými podpisy stvrzuji, že smlouva byla sjednána na základé jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadné nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Vyúčtováni.

Datum jednání a číslo usneseni: dne 20.3.2018 pod č.j. 3/4/20—■---------------- -----------

7.8.

: 06.04.2018V Bystřici nad Pernštejnem dne

za příjemce
za poskytovatele SOa

•->
^ Ts$m m />

Lenka Lernbecherová 
starostkaIng. Karel Pačiska 

Starosta

IS
X W J

č.2 JS
V<>Ar.n riSČy

c



PODPOŘILO
Město

%

&
e>o



7ÁVFREČNÁ ZPRÁVA O VYÚČTOVÁNÍ POSKYTNUTÉ DOTACE 
^ROZPOČTU MĚSTA BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

Číslo veřejnoprávní smlouvy 

Název grantového programu 

Název projektu (účel dotace) 

Příjemce

Odpovědný zástupce 

příjemce

%KčSmluvně stanovené náklady na projekt

Výše dotace z rozpočtu města

Podíl příjemce dotace

Celkové rozpočtové náklady projektu

I.
Soupis dokladů

Částka
(Plátce DPH uvádí 
částku bez DPH)

Hrazeno 
z dotacedatum

zúčtování
Účel výdaje dle smlouvyčíslo

dokladu
Poř.
čís.

CELKEM:

minimálně výši poskytnuté částky a požadované spoluúčasti.

1.



3. Veškeré doklady musí být čitelné, okopírované doklady se nesmí překrývat.
4. Každá jednorázová akce musí být vyúčtována zvlášť.
5. Umožňuje-li to charakter akce, k vyúčtování budou doloženy doklady o realizaci akce (pozvánky, letáky, ofocený 

článek z novin,...)

II.
Stručný popis realizované akce

III.
Čestné prohlášení příjemce příspěvku:

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené ve vyúčtování jsou pravdivé a na vyzvání budou 
předloženy další podklady týkající se akce či činnosti, na které byl příspěvek/dotace poskytnut. 
Dále prohlašuji, že všechny doklady, které jsem uvedl ve vyúčtování, budu archivovat po dobu 

10 let od data poskytnutí příspěvku/dotace.

V Bystřici nad Pernštejnem dne

Podpis odpovědného zástupce 
příjemce........................................
(jméno, příjmení, podpis)


